[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XX сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
14.11.2024 г                                                                              № 3
«О внесении изменений в Устав муниципального образования Рыборецкого вепсского сельского поселения»
В целях приведения Устава муниципального образования Рыборецкого вепсского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав следующие изменения:
1.1 Дополнить п.1 ст.9 подпунктом 18 следующего содержания: «18) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", в похозяйственных книгах.»;
1.2 В абзаце третьем части 5 статьи 18.1 слова "пунктами 1 - 7" заменить словами "пунктами 1 - 7 и 9.2";
1.3 Дополнить п.1 ст.30 подпунктом 6 следующего содержания: «6)систематическое недостижение показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия.
3. После государственной регистрации внесения изменений опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Прионежье» и на официальном сайте Рыборецкого вепсского сельского поселения.

Председатель Совета
Рыборецкого вепсского сельского поселения

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

 сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647